｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府原住民族行政局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北原教字第1141167151號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(744760_1167151_114新北市原住民族聯合文化活動樂舞競賽_公告.pdf)

有關本局辦理「114年度新北市原住民族聯合文化活動—
原住民族樂舞競賽」，即日起至114年7月28日止受理報
名，敬請公告周知轄內所屬團體，請查照。

競賽時間及地點：

時間：114年8月30日(星期六)。
地點：板橋市民廣場。

參賽對象：

凡原住民社團、政府機關單位、學校及個人均可組隊參

加，不開放藝術團參加。

參賽者身份不限性別、年齡及族群別。

比賽分組：

A組：每隊參賽人數須達40人至55人間（含），以10
組為上限。

B組：25人至39人間（含）為原則（未達25人者將酌
予扣分），以10組為上限。
參賽隊伍僅得擇一組參賽，各組得另增報5人（含）
以下為候補人員，倘單一組別報名未達預期，主辦

單位有保留調整各組別名額之權利。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號26樓
(西側)

承辦人：洪偉毓
電話：(02)29603456 分機3977
傳真：(02)29601121
電子信箱：

發文日期： 中華民國114年6月13日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

二、

(一)

(二)
(三)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/13

1140004711

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本活動各社團參與情形將納入115年本局相關補助中
研議。

報名方式及期限：

報名日期:即日起至114年7月28日（星期一）下午5時止
（以收件時間為準）。

報名方式：參賽隊伍需填妥報名表（附件一、二），以

親送、郵寄或電子郵件方式送至：326桃園市楊梅區環
南路57號橙緹行銷有限公司 聯合文化活動小組收。

各組獎勵（新臺幣）：

A組：
第1名獎金80,000元。
第2名獎金40,000元。
第3名獎金10,000元。
參加獎（各隊）5,000元（前3名得獎隊伍將不再重複
領取參加獎）。

B組：
第1名獎金50,000元。
第2名獎金20,000元。
第3名獎金10,000元。
參加獎(各隊)5,000元(前3名得獎隊伍將不再重複領取
參加獎)。

公 告 網 址 ： https://www.ipb.ntpc.gov.tw/infor_detail.php?
p_id=79&id=3585&flag=menu；聯絡專線：0972-812460 橙
緹行銷有限公司 聯合文化活動小組。
隨函檢附旨揭活動簡章。

正本：新北市各市立高中職、新北市各私立高中職、各公私立大專校院

副本：

４、

三、

(一)

(二)

四、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)
１、

２、

３、

４、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/13
10:55:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/13

1140004711